
SHPENZIME PER ZHVILLIM AKTIVITETI

Aktiviteti: Konventa Kombëtare e Gjimnazeve

Vendi: Farije Hoti, Tiranë

Data: 6 Maj, 2016

Kohëzgjatja 17:00 - 18:00 

Organizoi: Lëvizja Rinore për Integrim

Artikull Njësia Sasia Çmimi Vlera

Pagesa e LED m2 70 40 2800

Foni 1 800 800

TOTALI 3600

*Shenim: Shuma e mësipërme është ne Euro

*Salla e Farije Hoti, është pa pagesë. Kështu ndodh për të gjitha aktivitetet qe zhvillohen ne këtë sallë.

*Regjistrimi audiovizual I aktivitetit është mundësuar pa pagesë.

*Printimet për aktivitetin, janë bërë në zyrën e Lëvizjes Socialiste për Integrim, pa pagesë.

*Karriget, stage dhe copa e zezë e përdorur në këtë aktivitet, janë pjesë e aseteve të Lëvizjes Socialistë për Integrim.
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